
412430-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 412430-2021 - Result
Hungary-Budapest: Cable and related products
OJ S 156/2021 13/08/2021
Contract award notice
Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

Name and addresses
Official name: BKV Vasúti Járműjavító Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
National registration number: 12282672242
Postal address: Fehér Út 1/B 39206/22
Town: Budapest
NUTS code: HU110 Budapest
Postal code: 1106
Country: Hungary
Contact person: Kozák-Németh Eszter
E-mail: nemethe@vjsz.hu
Telephone: +36 14345302
Fax: +36 14345303

:Internet address(es)
Main address: http://www.vjsz.hu

Type of the contracting authority
Other type: Nagyvállalat

Main activity
Other activity: Járműjavítás

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Speciális kábelek beszerzése II.
Reference number: EKR000409102021

Main CPV code
44320000 Cable and related products

Type of contract
Supplies

Short description
A BKV Vasúti Járműjavító Kft. részére speciális kábelek (2 féle) beszerzése a Közbeszerzési 
dokumentumban részletesen meghatározott műszaki leírás szerint.
A műszaki leírásban esetlegesen előforduló, nevesített típus név, márkanév stb. a termék 
jellegének egyértelmű meghatározása érdekében történt, a 321/2015. Korm. rendelet 46.§ (3) 
bekezdés alapján az azzal egyenértékű minőségű terméket ajánlatkérő elfogadja.

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/412430-2021
mailto:nemethe@vjsz.hu?subject=TED
http://www.vjsz.hu


412430-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information about lots
This contract is divided into lots: no

Total value of the procurement
Value excluding VAT: 5 822 208,00 HUF

Description

Additional CPV code(s)
44320000 Cable and related products, , 32520000 Telecommunications cable and equipment
32562200 Optical telecommunication cables

Place of performance
NUTS code: HU11 Budapest
Main site or place of performance: 1106 Budapest, Fehér út 1/b.

Description of the procurement
Speciális kábelek (optikai és informatikai kábelek) (2 féle)
- Fibre optic HFBR-EUS500 optikai kábel
- CAN-BUS kábel 120 Ohm (CAN-BUS SK-TP-C-PUR c(UL)us)
beszerzése.
Közbeszerzési dokumentációban részletesen specifikáltak szerint 2 féle kábel beszerzése 
mindösszesen (alap-összmennyiség): 9 952 méter teljesüléséig.
A megadott alap-összmennyiségektől ajánlatkérő + 30 %-kal eltérhet a szerződés teljesítése 
során.
(Fix keret: 9 952 méter, opciós keret: 2 985 méter)
Ajánlatkérő a szerződés hatálya alatt 9 952 méter alap-összmennyiség lehívására 
kötelezettséget vállal.

Award criteria
Quality criterion - Name: Vállalt teljesítési határidő a szerződéskötés követően a lerendeléstől 
számítva / (minimum 3 munkanap, maximum 10 munkanap) / Weighting: 5
Price - Weighting: 95

Information about options
Options: yes
Description of options: 
Mindösszesen 2 985 méter mennyiség erejéig.
Ajánlatkérő a szerződés megszűnését megelőzően írásban jelezheti, hogy élni kíván opciós 
jogával.
Ajánlatkérő a II.2.4) pont szerinti lehívási kötelezettségen felül a szállítások megrendelésére 
jogosult, de nem kötelezett.
Ajánlatkérő jogosult a szerződés megszűnését megelőzően egyoldalú nyilatkozattal 
meghosszabbítani a szerződést az Opciós-keretmennyiség kimerítéséig, de legfeljebb 3 
hónap időtartammal.
Ajánlatkérőt mind a 2 tétel vonatkozásában lehívási jog illeti meg, ennek keretében jogosult 
akár az összes termék és opciós mennyiség lehívására, akár annak egy részére.

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information



412430-2021 Page 3/5

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

A vállalt fix keretmennyiség erejéig AK lehívásokkal rendeli meg a szerződés hatálya alatt a 
termékeket, amelyet a lehívás feladását követő min 3 munkanapon, max 10 munkanapon 
belül kell teljesíteni - megajánlás szerint. Ha ajánlatkérő él az opciós jogával, ugyanezen 
határidőn belül kell nyertes ajánlattevőnek teljesíteni a lehívott terméket.

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Open procedureAccelerated procedureJustification: 
Az előző eljárás eredménytelenül zárult, tekintettel arra, hogy a benyújtott ajánlat meghaladta 
a rendelkezésre álló fedezet mértékét.
Az időközben felmerülő beszerzési igények indokolják a gyorsított eljárás lefolytatását. Mivel 
ajánlatkérő anyavállalata, a BKV Zrt közszolgáltatói tevékenységet lát el, megrendeléseit 
haladéktalanul teljesíteni kell, melynek érdekében kivételesen indokolt és sürgős a gyorsított 
eljárás lefolytatása.
Ajánlatkérő működéséhez elengedhetetlen, hogy jelen közbeszerzési eljárás eredményként 
mihamarabb szerződéskötésre kerüljön sor, amely időpontot tekintve a Kbt. 81. § (7) 
bekezdésében megjelölt határidők nem lennének betarthatóak.

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: yes

Administrative information

Previous publication concerning this procedure
Notice number in the OJ S: 2021/S 081-207786

Information about termination of dynamic purchasing system

Information about termination of call for competition in the form of a prior information 
notice

Section V: Award of contract

Contract No: VJSZ-5/SZ/166/2021

Title:
Speciális kábelek beszerzése II.

A contract/lot is awarded: yes

Award of contract

Date of conclusion of the contract
23/07/2021

Information about tenders
Number of tenders received: 2
Number of tenders received from SMEs: 1
Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 1

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/207786-2021


412430-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0
Number of tenders received by electronic means: 2
The contract has been awarded to a group of economic operators: no

Name and address of the contractor
Official name: ELVY s.r.o.
National registration number: SK2021015568
Postal address: Dolná 23
Town: Komárom
NUTS code: SK Slovensko
Postal code: 945 01
Country: Slovakia
E-mail: dtoth@elvy.sk
Telephone: +420 605295963
The contractor is an SME: no

Information on value of the contract/lot
Total value of the contract/lot: 5 822 208,00 HUF

Information about subcontracting

Section VI: Complementary information

Additional information
Az ELVY s.r.o. nyertes ajánlattevő adószáma: SK2021015568
Ajánlattevők neve, címe, adószáma:
ELVY s.r.o., Dolná 23, 945 01 Komárno, Szlovákia, SK2021015568
Tramservice Ipari és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság, 1145 Budapest Komócsy 
út 5., 25067510-2-42

Procedures for review

Review body
Official name: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postal address: Riadó u. 5
Town: Budapest
Postal code: 1026
Country: Hungary
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures: 
Kbt. 148. § szerint

Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postal address: Riadó u. 5
Town: Budapest
Postal code: 1026
Country: Hungary

mailto:dtoth@elvy.sk?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED


412430-2021 Page 5/5

VI.5.

E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Date of dispatch of this notice
10/08/2021

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

